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 Во постапка по тужба со предлог за издавање привремена мерка на 
тужителите: 1. Гора Кузманоска од Скопје, 2. Кираца Ефремова од Скопје, 3. 
Валентина Наумова од Скопје, 4. Лена Буха од Скопје, 5. Антониот Ѓорѓиев од 
Скопје и 6. Наташа Пушова од Скопје против тужените: 1. Васил Николов од 
Велес, 2. Орце Костовски од Велес, 3. Атанас Костов од Скопје, 4. Марика Лука 
од Скопје, 5. Штерјо Костов од Скопје, 6. Ана Драгојловиќ од Скопје, 7. Вангел 
Николовски од с. Доброшане, Куманово, 8.Филота Костов од Скопје, 9. Мила 
Стојановска од Скопје, 10. Василие Стојановски од Скопје, 11. Никола 
Стојановски од Скопје, 12. Дејан Костов од Скопје 13. Тања Накова од Скопје, 
14.Хари Костов од Скопје, 15. Никола Костов  од Скопје, 16. Татјана Анастасова 
од Велес, 17. Сија Митревска од Скопје, 18. Марика Николова од Велес, 19. 
Љубица Спасова од Скопје, 20. Марика Јанкова од Скопје, 21. Марија Митева од 
Скопје, 22. Димитар Ташковски од Скопје, 23. Дејан Зиковски од Скопје, 24. 
Бобан Зиковски од Куманово, 25. Ацо Николов од Штип, 26. Марија Клинчарова 
од Скопје, 27. Лидија Кочковска од Скопје, 28. Николчо Николов од Штип, 29. 
Марушка Михајлова од Штип и 30. Ванѓа Накова од Штип, за утврдување право 
на сопственост, вредност на спорот 76.875.000,00 денари, СЕ ПОВИКУВААТ  
тужените: Марија Митева од Скопје ул. Никола Парапунов бр. 27/1-45, Димитар 
Ташковски од Скопје ул. Јане Сандански бр.10/2 - 12, Дејан Зиковски од Скопје 
ул. Никола Парапунов бр.1/61, Бобан Зиковски од Куманово ул. Доне Божинов 
бр.30/26 и Лидија Кочковска од Скопје ул. Разловечко востание бр.18-37, да се 
јават во Основен суд Велес за да примат известување од 17.11.2023 година а 
согласно со чл.125 ст.2 од ЗПП.

Доставувањето се смета за уредно извршено по истекот на рокот од 8 
дена од денот на прикачувањето на објавата на огласната табла на судот.
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